平成３０年１２月吉日
各  位

全国英語教育研究団体連合会

        会長  栃倉 和則

（東京都立田柄高等学校長）

第６８回全国英語教育研究大会（全英連滋賀大会）紀要申込について（ご案内）

 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は全英連の諸活動にご理解ご協力をいただ

きまして有難うございます。
さて、おかげさまを持ちまして無事終了いたしました第６８回全英連滋賀大会ですが、平成３１年

３月末に大会紀要の刊行を予定しております。

お申込みをご希望される方は、添付の「全英連滋賀大会 紀要申込書」に必要事項をご記入の上、

ファックスにて、お申し込み下さいますようお願いいたします。

記

名称：第６８回大会紀要

費用：１冊 １，５００円

納入方法：平成３１年１月３１日（木）までに以下の口座にお振り込み下さい。

     期日までにお振込の無い場合は、キャンセルとさせていただきます。

（公費でのご購入、請求書払いなどのご相談はご一報ください。）

         三菱東京ＵＦＪ銀行 渋谷支店 普通預金 口座番号：２９８０３２３

                  全国英語教育研究団体連合会 会長 栃倉 和則

＜申込締め切りについて＞

申込分を印刷するため、平成３１年１月３１日（木）までに、ファックスでお申し込み下さい。

なお、紀要の発送は平成３１年３月を予定しております。

連 絡 先（大会紀要のお問い合わせ）： 全英連事務局 FAX０３－３２６７－８５８３

＊電話でのお問い合わせには応じられないことがありますので、なるべくFAXにて

お問い合わせください。

申し込みファックス番号 ０３－３２６７－８５８３

全英連滋賀大会 大会紀要申込書

申し込みファックス番号 ０３－３２６７－８５８３

全英連事務局 宛

１ お名前：

お名前フリガナ：

２ 送付先：〒

  ＊確実に届くご住所をお願いいたします。

３ 電話：                   FAX：

  携帯電話(ありましたら) ：

  e-mail(ありましたら) ：

４  希望する冊数：（             冊）

５  振込金額：１冊１，５００円 ×（             冊）

＝（             円）

平成３１年１月３１日（木）までにお願いします。